[image: ]
                                                           MINISTÉRIO DA DEFESA
                                                     COMANDO DA AERONÁUTICA

REQUERIMENTO DE RECURSO QUANTO À VALIDAÇÃO DOCUMENTAL DO COLÉGIO MILITAR DE BRASILIA (CMB)

[bookmark: _GoBack]Do Requerente 		(Posto/Grad/ nome completo/)  Inscrição  n.°______/2021.
Ao Chefe do SEREP-BR,__________________________________________________(OM responsável pela Avaliação documental).
Assunto:	Recurso quanto à Validação documental
Anexo(s):
1. NOME COMPLETO, tendo tomado conhecimento, em     /     /     , do indeferimento  da Validação Documental relativo ao Sorteio das vagas destinadas ao Colégio Militar de Brasília (CMB), para o ano de 2022, vem respeitosamente requerer ao Senhor a nova análise documental, pelos seguintes motivos:

2. Discriminar os motivos e anexar os documentos:

3. Em face das razões acima apresentadas, o recorrente reitera julgar-se em condições de prosseguir no presente Processo Seletivo.
Nestes termos, pede deferimento.

Local 	, 	de 	de 	.

Assinatura do (a) Responsável
Recebido por:

Posto/Grad-Nome legível e assinatura do responsável da CSI

image1.png